Operationele dienst
Service opérationnel

Vlaanderen Regio Noord
Flandre Region Nord

Wallonie Région Ouest
Wallonie Regio West

Bruxelles
Brussel

Bruxelles
Brussel
Bruxelles
Brussel

Bruxelles
Brussel

Bruxelles

Brussel

Bruxelles
Brussel

Bruxelles
Brussel

Provincie
Province

Antwerpen
Anvers

Brabant Wallon
Waals-Brabant

Brussel
Bruxelles

Brussel
Bruxelles
Brussel
Bruxelles

Brussel
Bruxelles

Brussel

Bruxelles

Brussel
Bruxelles

Brussel
Bruxelles

AC AMCA

CENTRE ADMINISTRATIF

COMPLEXE EGMONT/EGMONT COMPLEX

EUROSTATION [partie BLEROT

EUROSTATION [partie INSTRUCTION]

NORTH GALAXY

PARK ATRIUM

LOI 23/WETSTRAAT 23

CENTRE ADMINISTRATIF BOTANIQUE

Gemeente
Commune

2000 Antwerpen

1420 Braine-I'Alleud

1000 Brussel / Bruxelles

1060 Sint-Gillis / Saint-Gilles

1060 Sint-Gillis / Saint-Gilles

1030 Schaarbeek / Schaerbeek

1000 Brussel / Bruxelles

1000 Brussel / Bruxelles

1000 Brussel / Bruxelles

Vrije Totale

opperviakte oppervlakte van

Surfaces libres |de site

Surface totale du

7,350 m?

1,604 m?

387 m?

8,460 m?

36,585 m?

556 m?

843 m?

1,183 m2

1,354 m?

75,757 m?

2,397 m?

94,124 m?

34,950 m?

77,892 m?

147,109 m?

11,632 m?

3,819 m?

149,940 m?



Bruxelles Brussel W.T.C. TOURS 3 ET 4/W.T.C. TORENS 3 EN 4 1210 Sint-Joost-ten-Node 1,159 m2 49,084 m2
Brussel Bruxelles

Bruxelles Brussel BORDET 1000 Brussel / Bruxelles 3,080 m? 41,659 m?
Brussel Bruxelles

Flandre Region Orientale ~ West-Vlaanderen ADMINISTRATIEF CENTRUM 8630 Veurne 4,035 m? 13,347 m?
et occidentale Flandre Occidentale

Oost en West-Vlaanderen

Flandre Region Orientale ~ West-Vlaanderen ADMINISTRATIEF CENTRUM 8820 Torhout 1,436 m? 2,011 m?
et occidentale Flandre Occidentale
QOost en West-Vlaanderen

Flandre Region Orientale ~ Oost-Vlaanderen FEDERAAL ADMINISTRATIEF CENTRUM 9300 Aalst 1,587 m? 13,032 m?
et occidentale Flandre Orientale
QOost en West-Vlaanderen

Flandre Region Orientale  Oost-Vlaanderen FINANCIECENTRUM DE BALJUW 9100 Sint-Niklaas 1,922 m? 8,202 m?
et occidentale Flandre Orientale
Oost en West-VIaanderen



Wallonie Région Est Liege CENTRE ADMINISTRATIF 4780 Sankt Vith/Saint-Vith 325 m? 2,975 m?

Wallonie Regio Oost Luik

Flandre Region Est Limburg FEDERAAL ADMINISTRATIEF CENTRUM 3500 Hasselt 692 m? 36,090 m?

Vlaanderen Regio Oost Limbourg

Wallonie Région Sud Namur CENTRE ADMINISTRATIF - LES CELESTINES 5000 Namur 313 m? 2,442 m?
Wallonie Regio Zuid Namen

Totaal 101,574 m? 907,368 m?
Total



Leegstandspercent |Vrij sinds Geindexeerde huurprijs
age Libre depuis Loyer indexé

Pourcentage vide

9.70% 1/1/2017 9,177,508.05 € 12/30/2002  12/30/2029
66.92% 12/21/2022 331,536.97 € 12/28/2006  12/27/2030
0.41% 2/1/2013 20,869,231.79 € 6/1/2004 5/31/2031
24.21% 1/1/2025 8,208,517.93 € 4/1/2005  12/31/2038
46.97% 11/1/2022 16,409,301.32 € 4/1/2005 3/31/2035
0.38% 71172023 33,916,780.20 € 1/2/2005 1/1/2032
7.25% 7/1/2022 2,857,676.78 € 4/1/2004 3/31/2031
30.98% 4/9/2022 663,210.58 € 1/1/2021  12/31/2029

0.90% 1/1/2019 69,449,158.75 € 1/1/2002  12/31/2034






10.92% 8/31/2023 280,723.29 €  12/28/2006  12/27/2030

1.92% 7/1/2015 5,264,174.16 € 1/1/2006  12/31/2025

12.82% 1/1/2021 621,683.92 € 6/1/2000 5/31/2026












